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Kunniapuheenjohtaja Tauno Partanen, 050 436 8066 

Hallitus 
Puheenjohtaja Kari Repo, Kaskipolku 9, 71800 Siilinjärvi, 0440 534 429 

kari.j.repo(at)gmail.com 

Varapuheenjohtaja Jouko Kuosmanen, Kalliotie 18, 71720 Käärmelahti, 050 572 9452 

jocces(at)dnainternet.net (varajäsen Tiina Paananen, 0500 648 246 ) 

Sami Korhonen, Hakametsäntie 49, 71890 Hamula, 050 324 1070  

samikorhonen57(at)gmail.com (varajäsen Hannu Keinänen 040 7489127) 

Martti Koponen, Tototie 1, 70420 Kuopio, 0400 274 226  

markop.oy(at)dnainternet.net (varajäsen Irene Venejärvi, 044 571 0861 ) 

Einari Mustonen, Viitonen 1967, 71800 Siilinjärvi, 0400 519 172 

einarimustonen(at)gmail.com (varajäsen Merja Rautiainen, 040 566 8152 ) 

Seppo Partanen, Polvimäentie 380, 73120 Nerkoo, 050 309 6503,  

partanenseppo(at)suomi24.fi (varajäsen Pertti Liikka, 0500 234 295 ) 

Janne Ryhänen 040 714 9491. janne.ryhanen(at)hotmail.com 

(varajäsen Jaana Eskelinen). 

 

Jaostojen puheenjohtajat 
Lintujaosto Jani Koppanen, Rautalampi, puh. 045 843 7708 

Hirvijaosto Jarkko Pasanen, Siilinjärvi, puh. 040 545 0092 

Näyttelyjaosto Irene Venejärvi, Siilinjärvi puh. puh. 044 571 0861, 

irene.venejarvi(at)gmail.com 

Lappalaiskoirajaosto Tiina Leskinen, tiina.leskinen(at)gmail.com 

 

Toimihenkilöt 
Sihteeri Hannu Hallikainen, puh. 040 594 4960, Ohtaanniementie 212 

71200 Tuusniemi. pystiksen.kirsu(at)gmail.com 

 

Rahastonhoitaja Erkki Shemeikka, puh. 0400 815 185 os. Alamäentie 35, 74300 

Sonkajärvi erkki.shemeikka(at)meili.fi  

 

Osoitteenmuutokset ja uudet jäsenet: jäsensihteeri Hannu Pohtinen,  

sähköposti: jasenasiat.pystykorvakerho(at)gmail.com, puhelin;0440193318 

osoite; Hevoskivenpolku 4, 70900 Toivala 

 

Kotisivujen päivittäjä Anna Kuosmanen, annmaikuo(at)gmail.com 

Lehden toimittaja: Veijo Miettinen, puh. 0500 171 882, 

veijo.miettinen(at)dnainternet.net 
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Pystis 3/ 2020    Pohjois-Savon Pystykorvakerhon tiedotuslehti 

 
Päätoimittaja Kari Repo, Pohjois-Savon Pystykorvakerhon puheenjohtaja 

Toimitustyöryhmä: Kari Repo, Hannu Hallikainen, Sami Korhonen ja Veijo Miettinen 

Toimitus ja taitto Veijo Miettinen 

Kansikuva Veijo Miettinen, kuvassa Petri Martikainen valkoisen hirvikoiransa kanssa 

Pystis 3 / 2020 ja Pystis 4 / 2020 ilmestyvät tänä vuonna vain nettiversioina.  
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Puheenjohtajalta! 
 

Se on ollut tämä kevät ja kesä aivan uudenlaista aikaa. Ei ole ollut 
Erämessuja eikä muitakaan juhlia tahi tapahtumisia kerhon puitteissa, 
on ollut hiljaiselon aikaa. Toivotaan, että tämä osaksi toimeton  
aikakausi saataisiin mahdollisimman pian päätökseen.  

Tällainen toimettomuus on myös kerholle taloudellisesti raskasta aikaa, ei ole juurikaan tuloja, 
mutta meillä on kuitenkin juoksevat menot. Sitten pitäisi vielä tehdä jotain pientä remonttia. 
Mistäs niihin otat rahat? Nyt on kerhon oman toiminnan osalta tarkan markan ajat, yhtään ei ole 
ylimääräistä laittaa mihinkään. Toki jos tilanne niin sallii, pidetään koulutukset ja kokeet sovitusti, 
nehän ovat meidän ydintoimintaa. Mutta niissäkin on pidettävä kulukuri kovana. Toivoisin todella, 
että päästäisiin normaaliin arkeen mahdollisimman pian. 

Meillä on kerholla taasen syksyllä niin lintu- kuin hirvipuolellakin kivasti kokeita. Toivotaan, että 
saadaan ne pitää. Ainakin lintukannan luulisi olevan kohtuu hyvä, hirviä ja karhuja on varmaan 
tarpeeksi osaaville koirille. 

Jaostoihin toivoisin uusia kasvoja. Tulkaa vaan mukaan jaostojen toimintaan, ei siellä tarvitse heti 
alkuun ottaa mitään ylitsepääsemättömiä tehtäviä hoitaakseen, riittää kun on innolla mukana. 
Kaikki jaostot tarvitsevat uusia toimijoita. 

Nyt sitten oikein mansikan makuista loppukesää, voi se kesä toki maistua myös vaikka 
savumuikullekin! 
 

Terveisin    Kari 
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Hannu aloitti jäsensihteerinä 

Pystykorvakerhon jäsensihteeri vaihtui. 

Talvella työssä aloitti monissa vaativissa  

tehtävissä mukana ollut Hannu Pohtinen. 

 

Hannu esittelee itsensä: 

Hei olen Pystykorvakerhon uusi jäsensihteeri.  

Jäsensihteerin tehtävät otin hoitaakseni maaliskuun  

alusta. Joku teistä saattaa muistaa minut viime  

vuosituhannen puolelta. Olin muutaman vuoden kerhon 

sihteerinä, samoin olin Savon Erämessujen hallituksessa  

muistaakseni kaksien messujen ajan. Paikan erämessujen 

hallituksessa ja kerhon sihteerin tehtävistä jätin, kun siirryin 

Suomen Harmaahirvikoirajärjestön sihteeriksi. Tätä tehtävää 

hoidin noin kahdeksan vuoden ajan.                                                                                  

Työurani tein paikallisessa IT-talossa. Siellä vastuiden ja tehtävien vaatimusten kasvaessa jätin 

harrastuspuolen tehtävät vähemmälle. Hoidin kylläkin koko ajan metsästysseuramme puheenjohtajan 

tehtäviä. Jäätyäni neljä vuotta sitten eläkkeelle, minut valittiin Metsästäjäliiton Pohjois-Savon piirin 

tiedostustoimikuntaan ja pari vuotta myöhemmin piirihallituksen jäseneksi. Jätin vuoden vaihteessa 

metsästysseuran puheenjohtajan tehtävät nuorempien hoidettavaksi oltuani yli 20 vuotta seuran 

puheenjohtajana. Samalla päättyi toimikauteni Kuopion riistanhoitoyhdistyksen hallituksessa.                      

Talvella Revon Kari soitti ja kysyi halukkuutta ottaa jäsensihteerin tehtävät hoitaakseni, mietittyääni pari 

päivää päätin ottaa tehtävän hoitaakseni. Tehtävän vastaanottoon vaikutti myös kerhon toimihenkilöiden 

vakuuttelu kyvystäni hoitaa tehtävää.                                                                                                                                           

Olen nyt lähes yhden jäsenmaksukauden kirjannut maksetut jäsenmaksut jäsenrekisteriin Paanasen Tiinan 

ja Shemeikan Erkin avustuksella. Kiitos avusta heille molemmille. Jäsenmaksuja on kertynyt kiitettävästi, 

mutta vielä on joitakin jotka on unohtaneet maksaa. Jos olet epävarma, oletko maksanut tai maksulappu 

kadonnut, ota yhteyttä. Parhaiten minut tavoittaa sähköpostilla osoitteesta: 

jasenasiat.pystykorvakerho@gmail.com.                                                                                                                      

Asun Ranta-Toivalassa yhdessä vaimoni ja pohjanpystykorvan Mustanpaimenen Täplän kanssa. 

Metsästysmaat alkavat aivan kotiovelta, joskin kotimaisemissa metsästän vain hirveä ja luvanvaraisia 

petoja. Pienriistaa metsästän Nurmeksen Palovaarassa Mujejärven alueella. Muita harrastuksia 

metsästyksen ja koiran kanssa ulkoilun lisäksi, on matkustaminen. Olemme viettäneet caravan-elämää yli 

kymmenen vuoden ajan eripuolella Suomea, myös Viro ja Norjan pohjoisosat ovat tulleet tutuiksi. 

Koirat ovat olleet aina osa minun elämäni. Äitini kertoman mukaan meillä kotona oli pystykorva, joka vahti 

minua tarkasti. Minua sai työnnellä vaunuissa ihan kaikessa rauhassa, kunhan vaunut ei vain osoittaneet 

ulko-ovea kohti. Jos näin kävi, koira oli välittömästi työntäjän nilkassa kiinni. Koira kerkesi kuulemma repiä 

monen kokeilijan housunlahkeet.   

 

Hannu 

mailto:jasenasiat.pystykorvakerho@gmail.com
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Tarinaa toimituksesta 

Elämme harvinaista poikkeusaikaa. Moni meistä varmaan ei  

odottanut, että joutuisimmin tämmöistä kokemaan. Me suomalaiset olemme            

selvinneet monenlaisista ”rytinöistä”. Monia sotia on käyty. 

Milloin meistä on haluttu tehdä ruotsalaisia milloin venäläisiä. Onpa ollut uhkana joutua liitetyksi jopa 

kolmanteen valtakuntaan. Mutta olemme edelleen suomalaisia. Olemme selvinneet nälkävuosista ja 

monista vakavista rutoista sekä taudeista. Mutta nyt iski kimppuumme näkymätön vihollinen: korona. 

Tätä kirjoittaessa on vallalla mielikuva, että voimme selvitä tästäkin kurimuksesta naapurimaihin ja muuhun 

maailmaan verraten kohtuullisen vähillä tappioilla. On toki muistettava, ettei tätäkään taistelua ole vielä 

varmuudella voitettu. Puolustustaistelu jatkuu. On noudatettava annettuja ohjeita kurinalaisesti. 

Koronalla on ollut merkittävät vaikutuksen koirarintamalla. Monet tapahtumat ovat jääneet pitämättä. 

Ainakin Pohjois-Savon Kennelpiirin vuosikokous on siirtynyt, samoin Suomen Pystykorvajärjestön, joka on 

suosiolla siirretty seuraavalle vuodelle. Monet koulutuksen ja näyttelyt on myös peruttu. Näin myös Sawo 

Show 2020. Näyttelyn siirtäminen ei ole aivan helppo asia pitkähkön ilmoittautumisajan puitteissa. 

Näyttelyiden ja messujen peruminen tietää järjestäjille tulojen menetystä, perutuista suurista 

tapahtumista aiheutuu aina jonkin verran kuluja. Näin ollen pakkaselle kääntyy. Monilla yhdistyksillä tämä 

tietää talousarvion uudelleen muokkausta. Tämä on hallituksien vastuulla. Näin on tapahtunut myös 

Pohjois-Savon Pystykorvakerhossa. 

Koronan vaikutusten painaessa päälle teki kerhomme hallitus päätöksen jäsenlehtemme Pystiksen kahden 

seuraavan numeron tekemisestä. Numerot 3/2020 ja 4/2020 tehdään vain sähköisessä muodossa. Tämä on 

valitettavaa, mutta tilanne huomioiden lähes pakon sanelema vaihtoehto. Toivon mukaan ensi vuonna 

päästään normaaliin tilanteeseen ja saadaan aikaiseksi kustannettua ja postitettua kaikille jäsenille ikioma 

paperille painettu pystis neljä kertaa vuodessa. 

Lehden kahden ensimmäisen numeron postituskulut tavallaan menisivät ilman lehteäkin joka tapauksessa 

koska vuosikokouskutsu ja jäsenmaksulippu joudutaan postittamaan. Jäsenmaksulippu voitaisiin laittaa 

kiinni Pystikseen, jolloin erillistä kirjekuorta ei tarvittaisi. Tässäpä on hallitukselle ja uudelle jäsensihteerille 

kehiteltävää. 

Ns. nettilehti ei koskaan korvaa hyvin tehtyä ja paperille painettua lehteä. Ainoastaan netissä julkaistu lehti 

ei ole tasapuolinen kaikkia jäseniä kohtaan, sillä paljon on vielä jäseniä joilla ei ole laitteita tai taitoa 

sukeltaa tietokonemaailmaan hallitusti. Varttuneenpi kansanosa ei räpläile kännyköitään joka tilanteessa 

tutkailemalla ”mualiman mennoo”. Sidosryhmille toimitettuna paperilehti on myös oivallinen pr-versio. 

Syksy tulee ja sen myötä karhu- ja hirvijahdit. Toivottavasti korona hellittää, jotta voimme osallistua 

metsästykseen turvallisesti. Syksy tuonee myös haukkukokeet, ainakin jossakin muodossa. Todennäköisesti 

myös eri rotujen mestaruuskilpailuja haukutaan. Ilmoittakaahan koirienne menestyksestä. Kokoamme 

tuloskoosteen joulukuun lehteen ja myös sanomalehdistö menestyneiden koirien tuloksia kaipaa. 

Ehkäpä lopuksi vielä toistetaan vuosia esillä jollakin tavoin ollut asia: Pystiksen toimittajan ”eläkeikä” 

uhkaavasti lähestyy. Tarvittaisiin uusi toimittaja. Ei tämä niin vaikeata ole, koska minäkin olen tämän 

jollakin tavalla oppinut. Ottakaapa kiinnostuneet yhteyttä. 

 

Veijo 
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Linkit luetteloihin 
 

Klikkaamalla linkkiä pääset selaamaan luetteloida. 

 

Kerhon hirvenhaukkukokeet: 

http://www.pystykorvakerho.fi/412252874 

 

Kerhon linnunhaukkukokeet:  

http://www.pystykorvakerho.fi/401378672 

 

Hirvenhaukkukokeiden tuomarit: 

https://drive.google.com/file/d/0ByDDrHm39292VUVJVlppUk1pcHc/view?ts=597aefa 

Linnunhaukkukokeiden tuomarit: 
https://docs.google.com/document/d/1bvWLWujvBOH6dxnYdkAwXX0ajIsY_yCs_wmSrZJN6CU/edit# 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tämän vuoden koiranäyttelyt ja koiraväen kokoontumiset ovat jääneet koronan vuoksi 

vähäisiksi. Kuva muutaman vuoden takaisesta näyttelystä, jolloin vielä aurinko paistoi 

niin hyville kuin pahoillekin. Oli lämmintä ja useimmilla näytti olevan hyvä ja leppoisa 

olo. 

 

 

 

http://www.pystykorvakerho.fi/412252874
http://www.pystykorvakerho.fi/401378672
https://drive.google.com/file/d/0ByDDrHm39292VUVJVlppUk1pcHc/view?ts=597aefa
https://docs.google.com/document/d/1bvWLWujvBOH6dxnYdkAwXX0ajIsY_yCs_wmSrZJN6CU/edit
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Unohtuiko jäsenmaksusi 

 

Vuosikokouksen päättämä jäsenmaksu on yhdistyksen jäsenten peruskivi. Jäsenmaksun laiminlyönti on 

yhdistyslain mukaan yksiselitteinen jäsenen erottamisperuste, josta ei voi valittaa. Pohjois-Savon 

Pystykorvakerhossa on neljänlaisia jäseniä:  

- kunniajäseniä ( 4 ), jotka ovat luonnollisesti vapautettu jäsenmaksusta  

-  vapaa jäseniä ( 17 ), joille on iän puolesta myönnetty vapautus jäsenmaksusta 

- ainaisjäseniä ( 20 ), jotka ovat kertasuorituksena maksaneet koko jäsenyytensä jäsenmaksun 

- varsinaisia jäseniä ( 659 ), jotka maksavat vuosittain vuosikokouksen päättämän jäsenmaksun 

Kesäkuun Pystykorvakerhon hallituksen kokouksessa kävi ilmi, että varsin monelta varsinaiselta jäseneltä 

oli unohtunut jäsenmaksusuoritus. Lähetetyissä jäsenmaksulipuissa tietokone oli hiukan sekoillut eräpäivän 

kanssa. Aiemmin hallitus oli päättänyt jäsenmaksun eräpäiväksi 15.5, joka pätee jäsenoikeuksiin. Tällä on 

merkitystä vain jos aiot osallistu kerhon omiin mestaruuskilpailuihin linnun- tai hirvenhaukuissa. 

Tarkistanet jäsenmaksusi, onko suoritus unohtunut? Vielä ehdit maksaa ja jäsenyytesi säilyy ennallaan. 

Syksyn tulleen hallitus käy läpi maksetut jäsenmaksut ja maksamattomat poistetaan rekisteristä, eli 

erotetaan yhdistyksestä. Niin jäseneksi hyväksyminen kuin siitä erottaminen vaatii aina hallituksen 

pöytäkirjaan kirjatun päätöksen. 

Ehkäpä jäsenmaksujen unohtaminen kuuluu koronatalven ja koronakevään ilmiöihin. Olosuhteet 

huomioiden pystykorvakerhon talous on kohtuullisen hyvällä mallilla. Meillä on oma kiinteistö ja vankka 

vapaaehtoistyötä tekevä kokenut organisaatio. Toivon mukaan, näin ainakin kerhon hallitus uskoo, 

pääsemme ensi vuonna harrastamaan toimintaa normaaleissa puitteissa. 

Olethan mukana edelleenkin. Yksin olemme heikkoja, mutta yhdessä vahvoja! 
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Karhukoiratapahtuma 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Karhukoirapatsas on vaihtanut haltijaa. Kätkytvuoren Caran omistaja Pasi Tehunen 

( oik ) luovutti patsaan Karun omistajalle Tuomas Pasaselle. 

 

Korona poikkeustilanteen vallitessa suuremmat joukkokokoontumiset olivat kiellettyjä. Näin ollen peruttiin 

myös Pystykorvakerhon karhukoirapäivä ja jäsenten kesäpäivä. Karhukoirapäivässä on perinteisesti palkittu 

Veikko Jumpposen ja Toivo Karvosen lahjoittamalla palkinnolla vuoden karjalankarhukoira. Kerhon hallitus 

halusi saattaa ko. kiertopalkinnon uudelle haltialle jollakin muulla tavoin. 

 

Järjestettiin pienimuotoinen karhukoiraväen kokoontuminen. Paikalla olivat vain edellisvuoden palkinnon 

voittaja Pasi Tenhunen ja palkinnon tänä vuonna saava Tuomas Pasanen. Luonnon helmassa järjestettyyn 

tilaisuuteen oli luonnollisesti kolmanneksi kutsuttu Pystiksen toimittaja. Mikä mukavista, mukana olivat 

myös pääosan esittäjät. molemmat karjalankarhukoirat. 

 

Vuoden karjalankarhukoira palkitaan kerhon vuosikokouksessa perinteisesti kunniakirjalla, näin tapahtui 

myös tämän vuoden kokouksessa. Kiertopalkinnon luovutuksesta on saatu ohjelmanumero rodun 

harrastajien perinteiseen kokoontumiseen. Tällä kertaa tämä oli ainoa ohjelmanumero pienimuotoisessa ja 

kivassa tapahtumassa. Tilaisuuden vastuuhenkilönä ollut toimittaja pahoittelee tarjoilun puuttumista.  

( ei ollut edes kahvia ) 
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Tuisku Pohjois-Savon Kennelpiirin Vuoden koiraksi 

Teksti Sari Holopainen 

Kuva Miia Räsänen 

Valtakunnallista Koiranpäivää vietetään 

vuosittain 24. huhtikuuta. Koiranpäivällä  

Suomen Kennelliitto haluaa muistuttaa ihmisen  

parhaan ystävän merkityksestä, korostaa 

pehmeitä arvoja ja kertoa koiran erilaisista  

rooleista ihmisen elämässä ja yhteiskunnassa. 

Pohjois-Savon Kennelpiiri on valinnut jo yli 

kymmenen vuoden ajan Vuoden Koiran ja 

julkistanut valintansa aina Koiranpäivänä.  

Valinnalla halutaan nostaa esille  

yhteiskunnallisesti ansioituneita pohjois- 

savolaisia koiria omistajineen. Kennelpiirin 

Vuoden Koira -kunniakirja luovutettiin 

koiranpäivänä nilsiäläisen Paula Silvennoisen 

omistamalle suomenlapinkoira Tuiskulle. 

6-vuotias Tuisku on iäkkään, yli 70-vuotiaan  

omistajansa personal trainer ja rakastettu  

lemmikki. Tuisku on oman elämänsä sankarikoira, 

joka omistajansa mukaan on hänen itseoppinut 

fysio-ja psykoterapeuttinsa. 

Tuisku, oikealta nimeltään Erätytön Tuutikki on syntynyt Lapinlahdella Katja ja Seppo Partasen kennelissä. 

Tuisku kävi aluksi omistajansa Paula Silvennoisen kanssa Nilsiän Kivat Kirsut ry:n tapakasvatusryhmässä 

saamassa oppia yhteistyöhön ja vinkkejä mukavaan koiraelämään. Sen tuloksena koirakon yhteiselo on mitä 

sympaattisinta katsottavaa. 

Omistajansa fyysisestä kunnosta Tuisku huolehtii viemällä omistajansa kävelylle päivittäin Nilsiän 

keskustaan. Kaksikko nähdään usein kauppareissulla tai kävelykadulla ihan vain nauttimassa ulkoilmasta. 

Psykoterapeuttina Tuisku vaalii yhteisen arjen iloa, lähellä olemista ja mukavia rapsutteluhetkiä.  

Vallitsevien olosuhteiden johdosta on tämä kevät ollut poikkeuksellinen tälle kaksikolle. Korkean ikänsä 

vuoksi on Paula Silvennoisen vältettävä kontakteja muihin ihmisiin, ja näin ollen Tuiskun psykoterapeutin 

ominaisuuksia on tarvittu kovasti. Tuiskun iloinen persoona ja vispaava häntä ovat tuoneet huumoria, 

voimaa ja rutiineja arkeen. 

Tuiskun ja Paula Silvennoisen yhteiselo sopii todella täydellisesti Kennelliiton Koiranpäivän teemaan: kaikki 

erilaisia, kaikki yhtä rakkaita sekä myös Kennelliiton yleiseen teemavuoteen, jossa keskiössä on koiran 

luonne ja käyttäytyminen.  
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Kurssit ja koulutukset 

Pohjois-Savon Kennelpiiri järjestää koulutuksia ns. nonstop periaatteella joka tarkoittaa sitä, että 

koulutuspäivä ei ole ennalta määrätty vaan se sovitaan kouluttajan kanssa. Järjestämisen ehtona 

on vähintään viisi osallistujaa. Ilmoittautumiset suoraan kouluttajalle. Osanottomaksu 0 €. 

Sääntökirja omakustanteisesti. 

Hirvenhaukkukokeiden kouluttajat: 

- Jarno Heikkinen, puh. 045 113 2217, jarnoheikkinen2(at)luukku.com 

- Lasse Heikkinen, puh. 044 290 2457, lassemikael(at)gmail.com 

- Ari Laukkanen, puh. 0400 170 998, laukkalan(at)gmail.com 

Linnunhaukkukokeiden kouluttaja: 

- Ari Korhonen, puh. 044 542 6232, ari.korhonen(at)gmail.com 

Hirvenhaukkukokeiden tuomarikoulutus ( peruskurssi ) 

- 1.8.2020 Kuopio Vanula, ilm. Jani Kokkonen, puh.0400 276 680,  

       jani.kokkonen(at)juhoputtonen.fi 

Linnunhaukkokeiden tuomarikoulutus ( perus ja jatko ) 

- 2.8.2020 Siilinjärvi Kirsu, ilm. Inka Rantanen, puh. 040 761 1865 

inka.k.rantanen(at)gmail.com 

Kursseista lisää tietoa netistä Kennelliiton tapahtuma -sivulla. ( P-S Kennelpiiri / kurssit ) 

 

                    Sanotaan, että 

                                                                                                       armeija marssii 

                     vatsallaan. Niin 

                 tekee myös 

                 koeryhmä. 

                 Ruokailu koepäivän 

                 jälkeen on päivän  

                 nautinnollisimpia  

                 hetkiä metsässä  

kuuluneen hyvän        

haukun lisäksi.    
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Ennakkotiedot maastoista kertovat mukavista lintupoikueista. Pikinokille löytynee 

syksyllä haukuttavaa – toivottavasti. 

 

 

 

 

 

 

 

Teksti Jani Koppanen 

Kesäiset terveiset uudelta lintujaostolta!  

Kerhon jäsenet ovat saattaneet jo huomata, että lintujaostossa ovat puhaltaneet muutoksen tuulet. Kevään 

aikana vaihtui lintujaoston kokoonpano melkein kokonaan. Jaoston vetäjä on Jani Koppanen (Rautalampi), 

varapuheenjohtaja Matias Järvinen (Rautalampi), sihteeri Inka Rantanen (Rautalampi). Jaoston jäsenet 

ovat Hanna Kosunen (Rautalampi), Soile Rainio (Suonenjoki), Heikki Koskinen (Kuopio). Rautaisen 

kokemuksen omaava Ilkka Mustonen (Juankoski) jatkoi lintujaoston varajäsenenä. Uusi lintujaosto koostuu 

pääsääntöisesti tuoreista kasvoista, joilta löytyy intoa ja halukkuutta tehdä asioita yhteisen hyvän eteen. 

Lintujaosto järjestää 02.08.2020 toimintakeskus Kirsussa Siilinjärvellä LINT -tuomarikoulutuksen. Lisätietoja 

tästä koulutuksesta löytyy kerhon nettisivuilta. Jaosto järjestää myös linnunhaukkukokeita ensi syksynä. 

20.9.2020 Lintu-Puijo (kerhonmestaruuskoe) Rautalammilla sekä kaksipäiväiset Kalakukko-haukut 21-

22.11.2020 kirsussa. 

 Lintujaosto järjestää myös yhdessä Keski-Suomen Puna-mustien (Keski-Suomen pystykorvakerho) kanssa 

Nokipannu-haukut. Tänä vuonna Nokipannu-haukut järjestetään Laukaassa Keski-Suomessa lauantaina 

22.8.2020. Nokipannu-haukut on uusille pystykorva harrastajille suunnattu linnunhaukkukoe, johon 

järjestäjä hankkii kilpailijoille tuomarit valmiiksi. Tämän ansiosta uusien harrastajien on helppo päästä 

sisään harrastaja porukkaan.  

Oikein riistarikasta syksyä kerhon jäsenille toivottaen uusi lintujaosto!  

Jani 
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